INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO

DE CAMPO ALEGRE - IPRECAL
Avenida Cel. Bueno Franco, s/nº – Centro
Campo Alegre–SC adm@iprecal.sc.gov.br

(47) 3632-1574

1

ADITIVO CONTRATUAL Nº. 16/2021.

SETIMO ADITIVO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE
SISTEMAS QUE ENTRE SI CELEBRAM DE UM LADO O
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE –
IPRECAL E DE OUTRO LADO A EMPRESA BETHA
SISTEMAS LTDA.

Pelo presente instrumento particular aditivo contratual que entre si celebram, de um
lado o INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CAMPO
ALEGRE – IPRECAL, e de outro lado a empresa BETHA SISTEMAS LTDA, as partes acordam o
seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO

Fica prorrogado o prazo do Contrato nº 09/2018 até 16 de maio de 2022.

CLÁUSULA SEGUNDA – DISPOSIÇÕES FINAIS

Estas alterações se fazem nos moldes do Art. 57, § 1º, da Lei 8.666/93 e suas alterações.

As demais cláusulas e disposições do Contrato nº 09/2018, permanecem inalteradas e em
vigor.

E por estarem justos e contratados, as partes firmam o presente instrumento, em 01 (uma)
única via, assinada digitalmente, obrigando-se a cumprir fielmente o que nele ficou
convencionado.

 Campo Alegre, 08 de dezembro de 2021.

ANDRESSA COELHO DE ÁVILA
Diretora Executiva – IPRECAL
CONTRATANTE

VALCEMIR CAMPOS PONCIANO
Gerente Filial
Betha Sistemas Ltda
CONTRATADA

		2021-12-08T09:19:20-0300
	ANDRESSA COELHO DE AVILA:00525631976

		2021-12-08T14:02:16-0300
	VALCEMIR CAMPOS PONCIANO:95101640972